COMUNE DI CASTEL DI IUDICA
PROVINCIA REGIO] J!]iﬁ DI CATANIA

Y
POLIZIA WN;{*IPA LE
ATTIVITA’ PRODUTTIVE - AGRICOLTURA- ZOOTECNICA ~ TRASPORTIT
Tel/ Faxn: 095-66103G-—cell. : 335124010 3~-Email: polizialocale. tudica@tiscall it
, L B20D1990876-~PARTITA IVA: D1978050876 .

v

O@C—BET‘T‘O: Chiusum al ?mns;i'i"o veicoim"e e divie"m dé sosta nel "i“mﬂ’o c‘ii strada
sito nella frazione di Giumarra compreso tra la diramazione Via 6. Falcone (ex
diramazione S.P. 25 II), Via Trento IT e sino all'innesto con Via P. Pennisi , nei
giorni 8,9 e 10 maggio 2015, dalle ore 18.00 alle 24.00.
ORDINANZA N._AA_ pEL T 7 W0 2l

L CAPO SETTORE vV~

VISTO il programma dei festeggiomenti in onore a Santa Maria del Rosario,
presentato dall' Amministratore Parrocchiale, prot. 4325 del 28 aprile 2015;

VISTO lindirizzo politico espresso in calce al programma succitato;

CHE, per consentire il libero svolgimento di tale manifestazione, si rende opportuno
chiudere al trangito veicolare il tratto di strada di cui in oggetto;

VISTA la determinazione sindacale n. 2 del 13 gennaio 2014 di nothina responsabile
del V” Seitore;

_ VISTOIl DL. 30 aprile.1992, n. 285, Codice della Strada e ss.m.i.;

VISTO il DP.R. 16 dicembre 1992, N. 495, Regolamento di Esecuzione del Codice

della Strada e ss.m.i.;
ORDINA

1. La chiusura al transito veicolare e divieto di sosta nel tratto di strada sito nella
frazione di Giumarra, compreso tra la diramazione della Via 6. Falcone (ex
diramazione S.P. 25 TI), Via Trento IT e sino all'innesto con via P, Pennisi, dalle ore
18.00 alle ore 24.00 e comunque sino o fine manifestazione, nei giorni 8,9 e 10
maggio 2015, per consentire lo svolgimento dei festeggiamenti in onore a Santa
Maria del Rosario;

2. Che sui luoghi , venga posizionata la relativa segnaletica verticale mobile, al fine di
transennare il tratto di strada interessato;
3. Peritrasgressori, froveranno applicazione le sanzioni previste dal €.D.5.;

4. Tutti gli Agenti di cui all'art. 12 del D.L. 30 apr‘ﬂe 1992, n. 285, sono incaricati alla
esecuzione della presente ordinanza. ’




